披露的诉讼、仲裁事项。

四、本次仲裁对公司本期利润或期后利润的可能影响
南京空港大通关基地项目已陆续竣工验收并投入使用。 南京空港领航发展有限公司一直积极推

进项目结算事宜，聘请的结算初审单位苏州中润建设管理咨询有限公司（以下简称“苏州中润”）已与
申请人完成了总承包工程合同及相关补充协议工程造价的核对工作。 苏州中润根据申请人已提交的

结算资料于 2022年 3月出具竣工结算初步审核意见书，结算初审金额为 524,880,178.00元。扣除申请
人确认已收到的合同款 461,201,299.91 元， 按苏州中润初审结果， 被申请人应付结算工程款不超过
63,678,878.09元。 公司已于财务账上预计提应付工程款 64,337,879.24元。

因本次仲裁案件尚未开庭审理，案件的最终结果尚未确定，公司尚无法判断其对公司本期利润或
期后利润产生的影响，公司将持续关注该案件的进展情况，并按照相关法律法规及时履行信息披露义
务。

公司指定的信息披露媒体为《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》 和巨潮资讯网
（www.cninfo.com.cn），敬请广大投资者理性决策，注意投资风险。

五、备查文件
1、《答辩通知》；
2、《仲裁申请书》。
特此公告。

奥园美谷科技股份有限公司
董事会

二〇二二年六月十三日

证券代码：000615 证券简称：奥园美谷 公告编号：2022-047

奥园美谷科技股份有限公司
关于高级管理人员股份减持计划实施进展

暨股份数量减持过半的公告
徐巍先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

奥园美谷科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 5 月 13 日披露了《关于高级管理人员
减持股份的预披露公告》（公告编号：2022-041）， 执行总裁徐巍先生计划自前述公告披露之日起十五
个交易日后的 6个月内以集中竞价交易、 大宗交易方式等法律法规允许的方式减持本公司股份不超
过 153,775股（占公司总股本比例 0.0197%），不超过其所持公司股份总数的 25%。

公司于近日收到了徐巍先生出具的《股份减持计划实施进展暨股份数量减持过半的告知函》，截
至 2022年 6月 10日，徐巍先生本次减持计划的累计减持数量已过半。 根据《上市公司股东、董监高减
持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》
等相关规定，高级管理人员在减持数量过半或减持时间过半时，应当披露减持进展情况。 现将有关情
况公告如下：

一、高管减持股份基本情况
股东名称 职务 减持方式 减持时间 减持数量（股） 减持均价

（元 /股）
减持股份占总股
本比例

徐巍 执行总裁 竞价交易 2022-06-10 130,000 7.1385 0.0166%
二、本次减持前后持股情况

股 东 名
称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份
股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

徐巍

合计持有股份 615,100 0.0787% 485,100 0.0621%
其中：
无限售条件股份 153,775 0.0197% 23,775 0.0030%

有限售条件股份 461,325 0.0591% 461,325 0.0591%
注：1、上述有限售条件股份均为高管锁定股；2、相关合计数比例与各分项比例之和不相等系由四

舍五入造成。
三、其他相关说明
1、徐巍先生本次减持公司股份未违反《证券法》《上市公司收购管理办法》《深圳证券交易所股票

上市规则》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》和《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监
事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律、法规、规章、业务规则的规定。

2、本次股份减持事项已按照相关法律法规履行了信息披露程序。 本次减持计划实施情况与此前
已披露的意向及减持计划一致。

3、截至本公告披露日，徐巍先生本次减持计划尚未实施完毕。 公司将持续督促徐巍先生在减持期
间严格遵守《证券法》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所股票上市规则》
《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规、规范文
件的规定。 持续关注股东减持计划实施的进展情况，并按照法律法规的规定及时履行信息披露义务，
敬请广大投资者注意投资风险。

4、徐巍先生不属于公司控股股东、实际控制人或其一致行动人，本次减持计划的实施不会导致公
司控制权发生变化，不会对公司治理结构、股权结构及持续经营产生重大影响。

四、备查文件
徐巍先生出具的《减持计划实施进展暨股份数量减持过半的告知函》
特此公告。

奥园美谷科技股份有限公司
董事会

二〇二二年六月十三日